2.3.3.2.01 Papel y cartón 193,492.86

2.3.6.3.04 Herramientas menores 13,816.74

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 39,294.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 280,424.46

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 11,800.00

Total 544,187.62

El monto de : **Quinientos cuarenta y cuatro  mil ciento ochenta y siete con 62/100 (544,187.62)